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Чемпіонат УПЛ
2017/18 30-й тур, Матч №175

Субота, 05.05.2018, 14:00, "Арена Львів", Львів. 27°C. Глядачі: 1112

«Верес» Рівне

0 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Бандура Олександр
4 Приймак Владислав
16 Лук'янчук Павло
2 Каменюка Микита
53 Мягков Павло
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
29 Кожанов Денис
7 Степанюк Руслан (К)
18 Микитин Віталій
95 Жуліо Сезар

Запасні
23 Сарнавський Богдан
20 Пепі
22 Волошинович Ростислав
10 Морозенко Євген
11 Куліш Станіслав
5 Скотаренко Володимир
21 Любко Владислав

Тренер
Демченко Андрій

1 Шуст Богдан
2 Гіоргадзе Андро
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
10 Кулач Владислав
11 Шарпар В'ячеслав
23 Сапай Вадим
26 Коломоєць Юрій
29 Кравченко Дмитро
30 Кобахідзе Олександр
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
5 Остапенко Олег
9 Сергійчук Михайло
19 Одарюк Володимир
27 Сидоренко Владислав
55 Гончар Ігор
95 Глущук Юрій

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Міланич Володимир
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Савчук Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 30-й тур, Матч №175
Субота, 05.05.2018, 14:00, "Арена Львів", Львів. 27°C. Глядачі: 1112

«Верес» Рівне 0 : 0 «Ворскла» Полтава
6 Каленчук Максим 10'

13' 2 Гіоргадзе Андро

16 Лук'янчук Павло 16'

27' 4 Пердута Ігор

95 Жуліо Сезар
10 Морозенко Євген 46'

49' 11 Шарпар В'ячеслав

59' 30 Кобахідзе Олександр
9 Сергійчук Михайло

63' 10 Кулач Владислав

4 Приймак Владислав 65'

74' 10 Кулач Владислав
19 Одарюк Володимир

18 Микитин Віталій
22 Волошинович Ростислав 74'

10 Морозенко Євген 88'

29 Кожанов Денис
11 Куліш Станіслав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


